

چهارشنبه ۲۴ فروردین ۱۴۰۱ **۱۱ رمضان ۱۴۴۳** **۱۳ آپریل ۲۰۲۲**

خبر کوتاه

زمان آماده شدن ورزشگاه وطنی

استاندار مازندران: رئیس جمهور قصد حمایت جدی از نساجی را دارد

استاندار مازندران توضیحاتی درمورد زمان آماده سازی ورزشگاه وطنی ارائه کرد.

محمود حسینی‌پور پس از پیروزی نساجی مقابل استقلال در جام حذفی اظهار داشت: مالک باشگاه نساجی یک تنه با تلاش‌های خود تیم را به اینجا رساند. همانگونه که رئیس‌جمهور قول داد قصد حمایت جدی از تیم نساجی مازندران را دارد.

وی در مورد زمان آماده شدن زمین ورزشگاه وطنی عنوان کرد: طبق قولی که رئیس‌جمهور داده همین الان مشغول کار کردن روی زمین هستند. ان‌شاءالله ظرف چهار ماهی که رئیس‌ی از تاریخ سفرش قول آن را داده زمین تحویل نساجی خواهد شد و در اختیار بازیکنان قرار خواهد گرفت.

استاندار مازندران در مورد اینکه آیا زمین تمرین هم برای نساجی در نظر گرفته‌اند، گفت:مشغول آماده کردن زمین ساری هستیم. البته با توجه به فضایی که این ورزشگاه دارد ممکن است در حال حاضر آماده نباشد اما تمام تلاش خود را می‌کنیم تا این زمین آماده شود.

اعلام حکم کمیته تعیین وضعیت فدراسیون برای شکایت از خودروسازان
کمیته تعیین وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال آرای مربوط به شکایات مختلف را صادر کرد.

در پی شکایت علی حمودی از باشگاه ایران خودرو، این باشگاه به به پرداخت مبلغ ۲۶۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۵ میلیون و ۶۶۸ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان صادر کرد.

همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان یک میلیارد و ۲۸۰ میلیون ریال قرار رد صادر کرد.

❖ با توجه به شکایت میثم میرسپیدنده از باشگاه سپیدرود رشت، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۶۹۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۴ میلیون هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

آرای صادره ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ در کمیته استیناف فدراسیون فوتبال قابل تجدیدنظرخواهی خواهد بود.

اقدامات عربستانی‌ها برای شکست سپاهان
مدیران تیم التعاون عربستان در استانه دیدار این تیم مقابل سپاهان ایران در لیگ قهرمانان آسیا، به حمایت مادی از نماینده کشورشان پرداختند.

تیم‌های فوتبال سپاهان ایران و التعاون عربستان در سومین دیدار خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا از ساعت ۰۰:۴۵ جمعه این هفته به مصاف هم خواهند رفت.

سپاهان و التعاون با کسب یک برد و یک باخت ۳ امتیازی هستند و این مسابقه اهمیت زیادی برای هر دو تیم دارد.

در همین ارتباط سایت «کوره» خبر داد «شیخ علی التجویری» یکی از اعضای «طلابی» باشگاه التعاون مبلغ ۵۰ هزار ریال سعودی برای تهیه بلیت رایگان برای هواداران التعاون در نظر گرفته است.

همچنین «خریف الخریف» و «محمد السراح» دو عضو دیگر باشگاه هم هر کدام مبلغ ۲۰ هزار ریال به عنوان پاداش مالی و حمایت از تیم التعاون پرداخت کردند.

مدیرعامل پاس:

فقط ۹۰۰ میلیون تومان از بدهی‌های ما باقی مانده است

حمیدرضا غابری منصور، مدیرعامل پاس به ایرنا گفت: بخش عمده‌ای از بدهی‌های مالی باشگاه که بیش از ۲ میلیارد تومان بود نیز تسویه شده و درحال حاضر مجموع بدهی‌های باشگاه به شاکیان حدود ۹۰۰ میلیون تومان است. وی خاطرنشان کرد: تسویه کامل بدهی‌ها یکی از سیاست‌های اصلی باشگاه پاس همدان است تا از این پس بدون دغدغه در مسابقات حضوری موثر و موفق داشته باشیم. مدیرعامل باشگاه پاس گفت: در فصل جاری نیز تا به اینجا به تعهدات مالی خود در قبال اعضای تیم عمل کرده‌ایم و امیدواریم شاهد نتایج مطلوبی در ادامه مسابقات باشیم. وی ادامه داد:

ساختار باشگاه داری حرفه‌ای به خوبی در تیم پاس همدان شکل گرفته و تلاش ما بازگشت این تیم به جایگاه اصلی خود است. غابری منصور افزود: حفظ آرامش، دوری از حواشی، برنامه ریزی برای تیم‌های رده سنی پایه و حضور قدرتمند در فصل آینده مسابقات لیگ جزو برنامه‌های اصلی ما در سال جاری است. تیم پاس هم اکنون در لیگ دسته ۲ فوتبال کشور حضور دارد.

آخرین وضعیت پرونده حواشی بازی ایران – لبنان در مشهد

سختگویی قوه قضاییه در خصوص رسیدگی به پرونده حواشی بازی ایران و لبنان توضیحاتی داد سختگویی قوه قضاییه درباره حواشی بازی ایران و لبنان در مشهد صحبت کرد. ذبیح الله خدائیان در اولین نشست خبری در سال جدید ضمن تبریک فرا رسیدن ماه رمضان و سال جدید در پاسخ به سوالی درباره حواشی بازی فوتبال ایران و لبنان در مشهد گفت: مشکلی بود که با بی تدبیری رخ داد و ریاست جمهور دستوراتی داد و دادستان کل ورود کرد و پرونده ای در دادرسی مشهد تشکیل شده و جهت شفافیت برای علل و عوامل واقعه استعلاماتی صورت گرفته و استعلاماتی در رابطه با قصور مسئولان انجام شده و تا امروز پاسخ استعلامات واصل نشده و چنانچه احراز شود که مسئولین در این خصوص تقصیری داشتند برخورد خواهد

با حذف استقلال، حالا هیچ یک از تیم‌های صعود کننده به مرحله نیمه نهایی، سابقه قهرمانی در این رقابت‌ها را ندارند.

در حالی‌که با کنار رفتن سپاهان، فولاد، تراکتور و سایر مدعیان و همچنین حضور دو تیم از لیگ‌های پایین‌تر در مرحله نیمه نهایی، بسیاری انتظار داشتند که پرسپولیس و استقلال بدون کمترین مشکل به فینال برسند اما نساجی و آلومینیوم شگفتی بزرگ را رقم زدند و با حذف مجیدی و گل‌محمدی، خود را به‌عنوان مدعی اصلی قهرمانی معرفی کردند.

حالا آلومینیوم اراک باید در ورزشگاه خانگی به مصاف خلیج فارس ماهشهر، تیم لیگ دسته دومی برود و نساجی در مقابل مس کرمان صف آرایی کند. در نهایت برنده این دو بازی دیدار فینال را برگزار می‌کنند و پیروز آن دیدار جام را بالای سر می‌برد.

نکته جالب اینکه از بین این چهار تیم فقط مس کرمان سابقه حضور در فینال جام حذفی را دارد و سایرین علاوه بر ناکامی در کسب جام قهرمانی، حتی به بازی نهایی هم نرسیده‌اند و حالا در تلاش برای اولین تجربه فینال خود هستند. مس کرمان که در فصل ۱۳۹۲–۹۳ میزبان تراکتور در بازی فینال شد و مقابل این تیم شکست خورد تا در خانه جام را به رقیب واگذار کند، تنها تیم لیگ یکی باقی مانده در جام حذفی است. نکته جالب اینکه آخرین باری که تیمی از لیگ آزادگان به فینال جام حذفی رسید به جام حذفی ۹۶–۹۷

مستولان فدراسیون فوتبال برای برگزاری دیدارهای دوستانه تیم ملی در فیفادی پیش رو مذاکرات زیادی را با کشورهای مختلف انجام داده‌اند.

با قرعه کشی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر مشخص شد تیم ملی فوتبال کشورمان در گروه دوم این رقابت‌ها باید به مصاف انگلیس، آمریکا و برنده دیدار ولز/اوکراین و اسکاتلند خواهد رفت. مستولان فدراسیون فوتبال پس از اتمام این قرعه‌کشی، در راستای آماده‌سازی خوب تیم ملی برای حضور قدرتمند در جام جهانی قطر، باب مذاکره با کشورهای مختلف جهت انجام دیدار دوستانه را باز کردند تا شاگردان دراگان اسکوچیچ با تدارک مناسبی در بزرگ‌ترین تورنمنت دنیای فوتبال شرکت کنند.

حسن کامران‌فر، دبیرکل فدراسیون روز گذشته در جمع خبرنگاران اعلام کرد: با چند کشور صحبت کردیم و دوستان دیگر نیز تلاش می‌کنند بازی دوستانه انجام دهیم. چند کشور در حال نهایی شدن است. دو فیفا دی داریم و با فدراسیون قطر صحبت شده که میزبانی‌ها را قبول کند. امیدوارم اتفاقات خاصی نیفتد.

مدیران فدراسیون طبق نظر دراگان اسکوچیچ و کادرفنی تیم ملی برای برگزاری دو بازی دوستانه در فیفادی خرداد در قطر

با حذف استقلال و پرسپولیس از جام حذفی فرصت قهرمانی به تیم‌هایی رسیده که تا به حال این اتفاق را تجربه نکرده‌اند. پیش از این جام، آخرین شگفتی در جام‌های حذفی به سال ۹۸ برمی‌گشت؛ جایی که داماش گیلان با صعود به فینال حریف پرسپولیس برانکو شده بود. پرسپولیس آن سال به قدری برای موفقیت حریص بود که اجازه تکمیل شگفتی را به تیم گیلانی نداد اما شاید اسمال جام توسط افرادی بالا برده شود که حتی هواداران فوتبال اسم بازیکنان آنها را به طور کامل نتشاندند.

پس از فولاد و سپاهان که در دور قبل کنار رفتند، در این مرحله سه تیم قدرتمند استقلال، پرسپولیس و مس رفسنجان در مرحله یک چهارم نهایی حذف شدند تا نساجی، آلومینیوم، مس کرمان و البته خلیج‌فارس ماهشهر چهار تیم نهایی را تشکیل دهند. در جدول پرافتخارترین تیم‌های جام حذفی پس از استقلال، پرسپولیس، ذوب آهن، سپاهان، ملوان و تراکتور نام تیم‌هایی دیده می‌شود که یا در لیگ‌های پایین‌تر قرار دارند یا به طور کلی منحل شده‌اند و دیگر وجود ندارند!

به فینال حذفی رسید و یک قهرمانی و دو نایب قهرمانی کسب کرد که باعث شد آنها هفتمین تیم پرافتخار حذفی باشند!
پهمن قبل از دهه هشتاد منحل شد و الان تنها یک اسم است. در رده دهم مشترک این جدول نیز سه تیم فراومش شده با یک قهرمانی و یک نایب قهرمانی حضور دارند؛ برق شیراز که در رده استانی تیم‌داری می‌کند و البته صباي قم و نفت تهران که دیگر وجود ندارند جزو

از آنجایی که احتمال تغییر در کادر مدیریت آکادمی پرسپولیس وجود دارد، باید دید در نهایت مدیرعامل باشگاه چه تصمیمی خواهد گرفت.

طی یکی دو روز آینده جلسه‌ای در باشگاه پرسپولیس برگزار و تکلیف آکادمی این باشگاه و مدیریت آن مشخص خواهد شد. قرار است در این جلسه تکلیف مدیریت آکادمی که در فصل اخیر با مدیریت محسن خلیلی کار می‌کرد، مشخص شود.

در این باره از محمد پنجعلی پیشکسوت باشگاه پرسپولیس برای حضور در این سمت نام برده می‌شود. پنجعلی که در ابتدای حضور رضا درویش به عنوان مدیرعامل پرسپولیس از منتقدان سرسخت او بود و حتی مصاحبه‌هایی علیه درویش انجام داد، حالا شانس زیادی برای نشستن روی صندلی مدیریت آکادمی

ورمزیار: استقلال نساجی را دست کم گرفت

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: دست کم گرفتن نساجی مهم ترین عامل باخت به این مسابقه به این صادق‌ورمزیار در موردشکستاستقلال مقابل نساجی در ضربات پنالتی مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی اظهار داشت: با توجه به تساوی بازی‌های دو تیم در این فصل، قبل از بازی هم می‌توانستیم پیش‌بینی کنیم استقلال کار سختی مقابل نساجی دارد. البته اگر فرهاد مجیدی را ابتدا با ترکیبی که در وقت‌های اضافی از آن استفاده می‌کرد، تیمش را به زمین می‌فرستاد، کار راحت‌تری مقابل تیم سخت‌کوش نساجی داشت. وی افزود: دیدیم هر چه از جریان بازی گذشت بازیکنان نساجی با توان بیشتری در کارهای دفاعی شرکت می‌کردند و اجازه موقعیت‌سازی به استقلال را در ۹۰ دقیقه ندادند اما در وقت‌های اضافی با توجه به تعویض‌های مجیدی استقلال توانست فوتبال بهتری را به نمایش بگذارد. به هر حال

استقلال

روزنامهصبح ایران

جام حذفی فاتح جدید دارد؛

این قهرمان به لیگ قهرمانان آسیا نمی‌رود!



برمی‌گردد که دراگان اسکوچیچ سرمربی کنونی تیم ملی، با خونه به خونه این مسیر را پیمود و در فینال به استقلال وینفرد شفر باخت و دستش از قهرمانی کوتاه ماند.

خلیج فارس ماهشهر مورد جالب نیمه نهایی جام حذفی است که با عبور از سه تیم لیگ برتری (هودار، نفت و مس) موفق شده به این مرحله برسد و حالا در صورتی‌که چهارمین تیم از سطح اول فوتبال ایران را هم کنار بزند، در عین ناباوری به فینال خواهد رسید. آخرین بار داماش گیلان از لیگ دو در فصل ۹۷–۹۸ به فینال رسید و مغلوب پرسپولیس شد تا سرخ‌پوشان هر دو جام قهرمانی

تیم ملی برای جام جهانی از قطر استارت می‌زند؛

رونمایی از حریفان احتمالی تیم ملی فوتبال

برنامه‌ریزی‌های مقدماتی را انجام داده‌اند.

کادرفنی تیم ملی کشورمان برای به دست آوردن شناخت از سبک بازی آمریکا به دنبال برگزاری بازی با حریفی از قاره آمریکای شمالی و جنوبی است و برهمین اساس احتمال دارد طبق مذاکرات صورت گرفته در فیفادی پیش رو با کشورهای مثل اروگوئه، پاناما، کاستاریکا و پرو دیدارهایی را برگزار کنند.

همچنین نیوزیلند هم گزینه مناسبی برای به دست آوردن آگاهی از روش بازی شاگردان گرت ساوت گیت در تیم انگلیس محسوب می‌شود و این تیم هم جزو گزینه‌های جدی برای برگزاری دیدار تدارکاتی با ایران است.

پرو که با کسب رتبه پنجم منطقه آمریکای جنوبی، سهمیه حضور در پلی آف جام جهانی را به دست آورده ۱۳ ژوئن(۲۳ خرداد) در قطر به مصاف برنده بازی پلی آف آسیا یعنی استرالیا و امارات خواهد رفت.

شاگردان دنی هی در تیم ملی نیوزیلند هم که در رتبه ۱۰۱ رنکینگ فیفا جای دارند، در بازی پلی آف اقیانوسیه و آمریکای شمالی روز ۱۴ ژوئن(۲۴ خرداد) به مصاف کاستاریکا می‌روند و با توجه به حضور این دو تیم در قطر، آنها نیز گزینه‌های احتملی برای

تیم‌های فراموش شده حاضر در فینال؛

شگفتی در جام حذفی تکمیل می‌شود؟

کرمان و البته خلیج‌فارس ماهشهر چهار تیم نهایی را تشکیل دهند. در جدول پرافتخارترین تیم‌های جام حذفی پس از استقلال، پرسپولیس، ذوب آهن، سپاهان، ملوان و تراکتور نام تیم‌هایی دیده می‌شود که یا در لیگ‌های پایین‌تر قرار دارند یا به طور کلی منحل شده‌اند و دیگر وجود ندارند!

به فینال حذفی رسید و یک قهرمانی و دو نایب قهرمانی کسب کرد که باعث شد آنها هفتمین تیم پرافتخار حذفی باشند!
پهمن قبل از دهه هشتاد منحل شد و الان تنها یک اسم است. در رده دهم مشترک این جدول نیز سه تیم فراومش شده با یک قهرمانی و یک نایب قهرمانی حضور دارند؛ برق شیراز که در رده استانی تیم‌داری می‌کند و البته صباي قم و نفت تهران که دیگر وجود ندارند جزو

وعده عجیب پنجعلی برای مدیریت آکادمی پرسپولیس

سرخ‌ها به عقب بازمی‌گردند؟

این باشگاه را دارد.

محمد پنجعلی قصد دارد در صورت حضور دوباره در آکادمی پرسپولیس با پیشکسوتانی نظیر رحیم یوسفی، مرتضی فتوئی‌زاده، جمشید شاه‌محمدی و… کارها را انجام دهد. نکته جالب و البته عجیب اینجاست که پنجعلی پیشنهاد داده که نه تنها بودجه‌ای از باشگاه برای اداره امور نمی‌گیرند، بلکه حتی به درآمدزایی هم خواهند پرداخت!

گفته می‌شود پنجعلی به مسئولان باشگاه اعلام کرده برای آکادمی، اسپانسر دارد و حتی حق پخش تلویزیونی هم خواهد گرفت!

در دوره فعالیت محمد پنجعلی در آکادمی پرسپولیس علاوه بر برخی ناراضیانی‌هایی که وجود داشت، تیم‌های پایه در نتیجه‌گیری

در تاریخ فوتبال ایران ۱۲ تیم توانسته‌اند به عنوان قهرمانی برسند: استقلال، پرسپولیس، ذوب آهن، سپاهان، ملوان، تراکتور، بهمن، فجر، صبا، نفت تهران، برق شیراز، شاهین اهواز، سایپا و فولاد خوزستان. همچنین ۱۰ دیگر هم موفق شدند به فینال برسند و در این بازی شکست خوردند.

نساجی با صعود به مرحله نیمه نهایی، بزرگترین موفقیت تاریخ باشگاه را رقم زده؛ خونه به خونه تنها تیم مازنی صعود کرده به فینال این رقابت‌ها محسوب می‌شود.

نکته جالب اینکه در بین تیم‌های فینالیست نام خیبر خرم آباد (۱۳۶۵) دیده می‌شود که این بار هم فرصتی برای تکرار این موفقیت داشت اما به مس کرمان باخت. راه آهن، گسترش فولاد، جنوب اهواز و هما فینالیست‌هایی هستند که حالا نام و نشانی از آنها در فوتبال ایران وجود ندارد.

با حذف پرسپولیس، استقلال همچنان با ۷ جام قهرمانی پرافتخارترین تیم جام حذفی است. به هر حال از بین خلیج فارس ماهشهر، آلومینیوم اراک، نساجی مازندران و مس کرمان، هر

تیمی که به فینال و جام قهرمانی برسد، بزرگترین موفقیت تاریخ و یکی از بزرگترین شگفتی‌های تاریخ فوتبال ایران را رقم خواهد زد؛ البته شاید تیم قهرمان بدشانس باشد و باتوجه به تغییر تقویم این فصل به‌شمار می‌روند. بهترین عملکرد آلومینیوم صعود به یک‌چهارم نهایی و بهترین عملکرد نساجی، صعود تا جمع ۱۶ تیم برتر بوده ۱۴۰۱ داده شود، آسیا باید منتظر نماینده جدید فوتبال ایران در لیگ قهرمانان باشد.

تقلیل دوستانه با شاگردان دراگان اسکوچیچ هستند.

اروگوئه که از قاره آمریکای جنوبی جواز حضور در جام جهانی را کسب کرده و در گروه هشتم این مسابقات با تیم‌های پرتغال، کره جنوبی و غنا هم گروه است و البته پاناما که آمریکا را در مرحله گروهی شکست داده است و برخلاف دوره قبلی، مجوز حضور در جام جهانی را کسب نکرد، دیگر گزینه‌هایی هستند که احتمال برگزاری دیدار دوستانه با آنها وجود دارد.



تقلیل دوستانه با شاگردان دراگان اسکوچیچ هستند.

اروگوئه که از قاره آمریکای جنوبی جواز حضور در جام جهانی را کسب کرده و در گروه هشتم این مسابقات با تیم‌های پرتغال، کره جنوبی و غنا هم گروه است و البته پاناما که آمریکا را در مرحله گروهی شکست داده است و برخلاف دوره قبلی، مجوز حضور در جام جهانی را کسب نکرد، دیگر گزینه‌هایی هستند که احتمال برگزاری دیدار دوستانه با آنها وجود دارد.

تیم‌های فراموش شده حاضر در فینال؛

حال باید دید در فینال این دوره کدام تیم‌ها حاضر خواهند بود. شاید روی کاغذ دو تیم لیگ برتری نساجی و آلومینیوم که با حذف سرخابی‌ها به نیمه رسیده‌اند شانس بیشتری داشته باشند اما در فوتبال جام حذفی اتفاقات غیرمنتظره زیادی رخ می‌دهد و ممکن است رخ‌دادی شگفت‌انگیز در قهرمانی بازمانده‌اند اما هر یک روزگاری در صعود به فینال موفق بوده‌اند؛ کاری که شاید این بار توسط خلیج فارس یا مس کرمان لیگ یکی محقق شود. در لیست فینالیست‌های ناکام تیم‌هایی مثل داماش گیلان، هما، خیبر، جنوب اهواز، ابومسلم، راه‌آهن، گسترش فولاد، خونه به خونه بابل و

همواره از جام حذفی به عنوان آسان‌ترین مسیر آسیایی شدن نام برده می‌شود. البته با تغییر تقویم لیگ قهرمانان آسیا ممکن است تغییراتی در کسب سهمیه به وجود بیاید اما همچنان این چهار تیم حاضر در نیمه نهایی که شاید حضور آنها دور از پیش‌بینی‌ها بوده شانس کسب سهمیه آسیایی را دارند؛ اتفاقی که بلندپروازی بزرگی برای هرچهار تیم محسوب می‌شود.

شماره ۳۴۱۳

اخبار

استقلال همچنان شکست نخورده است

اگرچه استقلال طعم حذف از جام حذفی را چشید اما شکست در ضربات پنالتی جزو باخت‌های یک تیم لحاظ نمی‌شود.آمار جذاب استقلال با فرهاد مجیدی در این فصل به بدون شکست بودن این تیم مربوط می‌شود. تنها تیمی که تا اینجا در جدول مسابقات لیگ عدد صفر جلوی تعداد شکست‌هایش ثبت شده استقلال است و آبی‌ها درحالی مقابل نساجی حذف شدند که روی کاغذ شکست خورده نیستند. طبق قوانین فیفا ضربات پنالتی جزو شکست‌ها و پیروزی‌ها به حساب نمی‌آید و نتیجه مساوی در آمار ثبت می‌شود. نساجی نیز با بازی هوشمندانه و کنترل بازی توانست استقلال را در ضربات پنالتی‌ها زمین‌گیر کند. باید دید آیا در شش هفته باقی‌مانده لیگ تیمی پیدا می‌شود که به روند بدون شکست آبی‌ها خاتمه دهد یا خیر. سپاهان، فولاد، آلومینیوم و مس چهار تیم سرخشی هستند که آبی‌ها باید در ادامه لیگ با آنها رو به رو شوند و هر یک انگیزه ویژه‌ای برای شکست دادن تیم مجیدی دارند.

توضیح فدراسیون فوتبال در مورد مسدود شدن حساب‌هایش

خرانه‌دار فدراسیون فوتبال توضیحاتی در خصوص مسدود شدن حساب‌های مالی این مجموعه ارائه کرد.علی سلیمانی در مورد اینکه شنیده می‌شود حساب‌های فدراسیون فوتبال به دلیل بدهی مالیاتی ۸۰ میلیاردی بسته شده است، اظهار داشت: این اتفاق مربوط به ۲۵ اسفند سال گذشته است.البته میزان این بدهی مالیاتی خیلی پایین‌تر از ۸۰ میلیارد تومان است. اکنون هم در حال پیگیری هستیم تا این مشکل را حل کنیم. وی افزود: طبق جلسات برگزار شده فدراسیون مشغول انجام دادن کارهایی است که این حساب‌ها هر چه سریع‌تر باز شود. سازمان امور مالیاتی هم قول مساعدت داده اما امیدواریم این مشکل هر چه سریع‌تر رفع شود تا در مسائلی مثل بلیت‌فروشی رقابت‌های جام‌جهانی، پرداخت حقوق پرسنل و اعضای کادر فنی تیم‌های ملی دچار مشکل نشویم. برای این کارها نیاز به باز شدن حساب‌ها داریم. خرانه‌دار فدراسیون فوتبال خاطرنشان کرد: در پایان سال گذشته که حساب‌ها بسته شد، جلساتی با سازمان امور مالیاتی داشتیم و مکاتباتی هم با وزیر اقتصاد و دارایی انجام دادیم. طبق قول‌های مساعدی که دوستان دادند مشغول پیگیری کارها هستیم

آخرین وضعیت پرونده اتفاقات بازی ایران و لبنان از زبان سخنگوی قوه قضایه

سخنگوی قوه قضاییه توضیحاتی درمورد آخرین وضعیت پرونده اتفاقات دیدار ایران و لبنان در ورزشگاه مشهد ارائه کرد.ذبیح الله خدائیان درباره آخرین وضعیت برخورد با متخلفان پرونده اتفاقات بازی ایران و لبنان و پیگیری‌های قوه قضاییه در مورد فروش بلیت جعلی در این مسابقه اظهار داشت: متأسفانه این مشکل با بی‌تدبیری اتفاق افتاد. ریاست جمهور دستوراتی با صادر کرده و دادستان کل کشور هم بلافاصله به موضوع ورود کردند. وی افزود: در این رابطه پرونده‌ای در دادرسی عمومی و انقلاب مشهد تشکیل شده است. جهت شفافیت در شناسایی علل و عوامل این واقعه استعلاماتی صورت گرفته است. همچنین اقداماتی جهت شناسایی قصور و تقصیر مسئولان امر صورت گرفته است.سخنگوی قوه قضاییه تصریح کرد: تا امروز پاسخ استعلامات صورت گرفته واصل نشده است. با این استعلامات و تکمیل پرونده چنانچه احراز شود مسئولانی در این خصوص تقصیر یا قصوری داشتند، متناسب با تقصیرشان با آنها برخورد لازم صورت می‌گیرد.

نساجی در تهران میزبان می‌شود؟

باشگاه نساجی در صدد است دیدار مرحله نیمه نهایی جام حذفی خود مقابل مس کرمان را در تهران برگزار کند. تیم فوتبال نساجی شب گذشته با برتری مقابل استقلال در ضربات پنالتی، به جمع چهار تیم برتر نیمه نهایی جام حذفی رسید و در این مرحله به مصاف مس کرمان می‌رود. با وجود برگزاری دیدار دو تیم در تاریخ ۳۰ فروردین، ساکت الهامی تاکنون برنامه‌ای برای استراحت شاگردانش در نظر نگرفته است. به همین دلیل بازیکنان ذخیره نساجی عصر امروز تمرین تاکتیکی برگزار می‌کنند و نغرات اصلی بازی با استقلال هم ریکاوروی خواهند کرد.باشگاه نساجی که از ابتدای فصل دیدارهای خانگی‌اش را در خارج ازقائمشهر برگزار کرده درصدد است در مرحله نیمه نهایی جام حذفی از مس کرمان به جای مشهد در تهران میزبانی کند و با توجه به تعطیلی رقابت‌های لیگ برتر و حذف تیم‌های پایتخت نشین از این مسابقات، این فرصت در اختیار نساجی قرار گرفته تا در تهران به مصاف شاگردان فرزند حسین‌خانی برود. در نهایت باید دید هیات مدیره باشگاه نساجی در جلسه آتی خود از بین ورزشگاه آزادی یا دستگردی، کدام استادیوم را برای میزبانی از مس انتخاب خواهد کرد.

شهرخودرو از پنجشنبه در اردوی مازندران **شهرخودروی ها از پنجشنبه در مازندران اردو می‌زند**
باشگاه شهرخودروی اردو می‌زند
باشگاه نساجی یک اردوی آماده‌سازی در محمود آباد به استقبال آخرین هفته‌های لیگ‌برتر برود. شهرخودرو خراسان با کسب چهارده امتیاز و هدایت داوود سیدعباسی در قعر جدول لیگ قرار دارد اما فاصله سه امتیازی با منطقه کم جدول امیدهای این تیم را برای بقا بیشتر کرده است.در همین راستا و برای برنامه ریزی و آماده سازی بهتر، قرار است باشگاه شهرخودرو از روز پنجشنبه در محمود آباد مازندران اردویی را برپا کند.شهرخودرو در حال حاضر با ۱۴ امتیاز در رده شانزدهم جدول قرار دارد.

و نقیض زیاد به گوش می‌رسد، در حالی که برخی صحت از کنار گذاشتن این بازیکن انجام می‌دهند، اما هنوز باشگاه پرسپولیس و کادر فنی این تیم هیچ واکنش قطعی و رسمی به این موضوع نداشته‌اند و حتی مشخص نیست که لک چه زمانی اجازه همراهی با سایر بازیکنان در تمرینات گروهی را خواهد داشت. به نظر می‌رسد باید منتظر روزهای آینده ماند و دید که آیا حامد لک با آغاز دو جدید تمرینات پرسپولیس برای حضور در لیگ برتر مجوز حضور در تمرینات گروهی را پیدا می‌کند یا نه. اگر لک از تمرینات آینده پرسپولیس دوباره کار خود را به سایر دروازه‌بان‌ها و با نظر کادر فنی مجددا به تمرینات گروهی برگردد اما با تغییر نظر مربیان، لک باز هم اجازه حضور در تمرینات گروهی را به دست نیاورد و تا پیش از بازی با آلومینیوم اراک در جام حذفی به صورت جدانگانه تمرین کرد.درباره آینده لک و پرسپولیس اخبار ضد